
UCHWAŁA NR XXVI/296/04

RADY MIEJSKIEJ W SUWAŁKACH

z dnia  29 września 2004 r.

w sprawie przekazania Gminie Suwałki  pomostów drewnianych nad Jeziorem Czarne 
w miejscowości Krzywe gm. Suwałki 

Na podstawie art.  117 a ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych  
(Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148, Nr 45, poz. 391, Nr 65, poz. 594, Nr 96, poz. 874, Nr 166,
poz. 1611 i Nr 189, poz. 1815) w  związku  z art. 10, ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; z 2003 r. Nr 80 poz. 717, 
Nr 162 poz. 1568; z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759), Rada
Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Przekazuje  się  nieodpłatnie  Gminie  Suwałki  środek  trwały  będący  w  zarządzie
Ośrodka Sportu i Rekreacji w Suwałkach, ul. Wojska Polskiego 2  tj.: pomosty drewniane,
zlokalizowane  na  plaży  przy  Jeziorze  Czarne  w  miejscowości  Krzywe  gmina  Suwałki.
Wartość pomostów na dzień 31sierpnia 2004 r. wynosi 23.126,70 zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Suwałk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący

Rady Miejskiej w Suwałkach

Mieczysław Jurewicz

2004-9-30 02:03:00 PM


